
FRANKEN
Elisabethstr. 55
32791 Lage

www.franken-kinderwelt.de

ANGEBOTMONATS DES

gültig: 01.  bis 30.11.2025

NOVEMBER

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.
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Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

 24,99 € 
19,99 €pro Dose
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Follies im Leinensack
Stapelspiel, 30 Steine
Staple, was Du willst!
Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 
andere kreative Bauwerke.
Der besondere Kniff: Die einzigartige Riffe-
lung der Oberfläche verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!
Inhalt: 30 Steine
Material: Buchenholz
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103306

 65,00 €  pro Sack

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4
• Premium Qualität
•  für Fotokopierer, Faxgeräte, Tintenstrahl-

 und Laserdrucker geeignet
• holzfrei, weiß 80 g/m²
• Opazität (Undurchsichtigkeit): 94 %
Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt
Art.-Nr. 89518  

 49,94 €  

dauerhaft

reduzierter

Preis

Elisabethstr. 55
32791 Lage

www.franken-kinderwelt.de

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.
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www.franken-kinderwelt.deB
ES

T
EL

LS
ER

VICE
Mo. – Fr.  

ab 8:00 Uhr 
Mo. – Do. bis 16:30 Uhr

Freitag bis 14:00 Uhr

Tel. 0 52 32  / 95 81 -30
info@frankenwelt.de

www.franken-kinderwelt.de

HERBST = SPIELEZEIT
Kinderwelt

Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt

46,95 € pro Karton

 49,94 €  

 verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!

Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 

einzigartige Riffe-

Adventskalender 
Bastelsets
Stoffbeutel
24 Beutel, 24 Nummern, 
2 m Kordel
Art.-Nr. 103494

 10,49 €  pro Set

Sausage Dog
1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492

 10,49 €  pro Set

Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 
Zahlensticker, 4 m Bäcker-Garn 
weiß-silber
Art.-Nr. 103493

 9,49 €  pro Set

1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492 Art.-Nr. 103492

 10,49 € 
Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 

PINTOR MARKER
Kreativ werden und Gegenstände individualisieren.
•  deckende Farbergebnisse
•  Tinte auf Wasserbasis
•  um ein permanentes Ergebnis zu erhalten, 

sollte ein Klarlack verwendet werden
Inhalt: 6 Stifte

Strichstärke F (1 mm)
Art.-Nr. 103296 | Classic
Art.-Nr. 103297 | Creativ
Art.-Nr. 103298 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

36er-Dosen
•  leuchtende Farben
•  kräftiger, satter Farbauftrag
•  bruchresistente, dicke Mine Ø 5 mm
•  Stiftdurchmesser: 9,6 mm
Inhalt: 36 Stifte 

Art.-Nr. 103261   Dreikant, 18x gold & 18x silber
Art.-Nr. 103262   Dreikant, pastell, 12 Farben sortiert  
Art.-Nr. 103263   Dreikant, 12 Farben sortiert   
Art.-Nr. 103264   Sechskant, 12 Farben sortiert

 21,85 €  21,85 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  21,85 € 

Glitterkarton
Glitzernder Karton in den strahlendsten 
Farben mit Bling Bling-Garantie.
•  300 g
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben
  sortiert
•  FSC-zertifi ziert

Wichtel-Set 
Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 
hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
•  zum Selbstgestalten
Material: Sperrholz
Maße Tür: 17,7 x 8 x 4 cm
Art.-Nr. 103447

 4,99 € 
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der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 
hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
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Kostüm-Set I „Tiere“
•  6-tlg.
Größe: 98 - 116
Material: 100% Polyester
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 102508

 98,95 €  pro Set

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

Schmink-Motiv Sets
•  wasserlösliche, vegane Eulen-

spiegel Profi -Schminkfarben
•  für circa 40 Masken
•  inkl. Schminkpinsel
Packung: 4 Farben à 3,5 ml
Art.-Nr. 103254*   Schmetterling
Art.-Nr. 103255*   Giraffe
Art.-Nr. 103256*   Tiger
Art.-Nr. 103257*   Katze
Art.-Nr. 103258*   Hund

 7,99 €  pro Set

Rainbow
•  für ca. 120 Masken
•  Schminkanleitung für 17 

tolle Masken
Inhalt: 12 x 3,5 ml
Art.-Nr. 103259*

 34,99 €  pro Set
*ACHTUNG! Benutzung unter
 unmittelbarer Aufsicht von
 Erwachsenen.       

Schminkstifte Face Paint
•  leichtes Auftragen 
•  wischfest
Packung: 6 Stifte à 6 g

Art.-Nr. 102344   Sweet
Art.-Nr. 102345   Wild

6,95 €                

Wild

Adventskalender Sticker
•  Zahlen 1-24
•  mit Hotfoil
Art-Nr. 
103396    Stars Gold
103397    Christmas Tree

 2,29 €  pro Set

Stickerrolle Winter, 
464-tlg.
Länge: 4 m
Art-Nr. 103291

 4,25 €  pro Rolle

Pompons Glitter
X-MAS
•  30 Stück
Art-Nr. 103289

 2,89 €  pro Packung

Klarlack Spray, 
FCKW-frei
•  für nahezu alle Oberflächen
• wisch- und wetterfest
•  auf Lösungsmittel-

basis
400 ml-Dose
Art.-Nr. 82030

 16,95 €
pro Dose    
1 l =  42,38 €     

50 x 70 cm
Art.-Nr. 103283 | Ice
Art.-Nr. 103284 | Classic
Art.-Nr. 103285 | Pastell

 20,95 €  pro Packung

Spielset Holzkrippe 
Weihnachtsgeschichte, 15-tlg.
Krippe ca. L 21 x B 6 x H 16 cm
Material: Holz
Art.-Nr. 103449

 39,99 €  pro Set

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 
3 Jahren geeignet. Verschluckbare 
Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Strichstärke M (1,4 mm)
Art.-Nr. 103299 | Classic
Art.-Nr. 103300 | Creativ
Art.-Nr. 103301 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

PINTOR MARKER PINTOR MARKER

Aufsteller F & M, 95 Stifte sortiert
Art.-Nr. 103302

 259,00 €  pro Aufsteller

edu³ Jumbo Buntstifte
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Profi -Schminkfarben
•  30 g-Dosen, einzeln, besonders stark deckend
•  wasserlösliche Schminkfarben 
Farbe Art.-Nr.       Farbe Art.-Nr.
weiß 78075
schwarz 78078
rot 78076
gelb 78083
rosa 78084
pink 78088
grün 78082
blau 78077
violett 78087
hellbraun 78089
braun 78085

Nicht vergessen,
am 16.02.2026 

ist Rosenmontag!

6 neue Farben

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Farbenstraße, 45-tlg.
Spielen mit Licht und Farbe
40 Quader mit je zwei Funkelsteinen in 20 unter-
schiedlichen Farben, fünf ohne Funkelsteine.
Kasten: L 53 x B 26,5 x H 6 cm
Quader: L 10 x B 5 x H 2,5 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Art.-Nr. 103420**

 222,00 €  pro Packung

Funkelsteine & -blüten
Glänzender Spielspaß für Farbkreis & Lichtplatten.
Material: Acryl
Maxi Funkelsteine
60 Stk., 12 Farben sortiert
Art.-Nr. 103412 **

 55,00 €  pro Pkg. 

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Märchenschloss
• flexibles Design für vielfältige Konstruktionen
•  mit funkelnden Glaseinsätzen
Maße: höchster Turm 29 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103416**

 165,00 €  
pro Set

Farbkreis aus Filz
•  Basis für Lege- und Zuordnungsspiele
•  frei nach Maria Montessori kann er auch als 

Jahreszeiten-Kreis eingesetzt werden
Maße: 52 cm
Material: Schurwolle (fair trade)
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103410**

 49,90 €  pro Stück

Blumenset
120 Stk., 12 Farben
Art.-Nr. 103413**

 39,90 €  pro Pkg.

Lichtbauwürfel
•  in zehn strahlenden Farben
•  farbenfrohe Ergänzung für 

jede Bauecke
•  zum Zählen lernen und als 
Anschauungsmaterial für 
die Farblehre

Inhalt: 100 Teile im Holzrahmen
Würfel: L 2,5 x B 2,5 x H 2,5 cm
Material: Acryl
Art.-Nr. 103418

 179,90 €  pro Packung

Messeneuheit

24 x 34 cm
Art.-Nr. 78314   | Classic
Art.-Nr. 103282 | Ice

 8,98 €  pro Packung
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben

Alu-Prägefolie Mix
•  5 Blatt in 5 Farben sortiert
Maße: 18,5 x 29 cm
Stärke: 70 µ
Art.-Nr. 103290

 3,79 € 
pro Packung

Präge- & Prickel-
stifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

 2,75 € 
pro Set
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stifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

Gültig vom 
01.11.2025 bis 
31.01.2026
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3,99 € pro Set

 4,99 € 

Spielset Holzkrippe 

3,99 € pro Set

5,99 € pro Set

6,95 €

Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 

REINIGUNG & 
HYGIENE

SPIEL- & BASTELZEIT

ADVENT

MÖBEL-SPAR-WOCHEN

  Neuheiten

entdecken

  bis zu bis zu   –-  –-10%10%    RabattRabattRabattRabatt im Dezember

SPIEL- & BASTELZEIT

POLLI - Helft den Bienen 
bei der Honigernte
Kinder erleben, wie wichtig jede ein-
zelne Biene für unser Ökosystem ist.
•  fördert Mengenverständnis, Farb-

erkennung und Feinmotorik
Maße Spielmatte: Ø 35 cm
Material: Holz, Filz
Spieler: 2-4
Alter: ab 4 Jahre
Art.-Nr. 103502

 39,95 € 
pro Spiel
ACHTUNG! Nicht für Kinder 
unter 3 Jahren geeignet. 
Verschluckbare Kleinteile. 
Erstickungsgefahr.

6 neue Farben

orange 78086
türkis 78096
grau 103248
hellblau 103249
grasgrün 103250
rubinrot 103251
seegrün 103252
pastellgelb 103253

 7,39 € 
  5,99 € pro Dose
   1 kg = 199,67 €

pastellgelb 103253

 7,39 €  7,39 € 

Weitere Follies Stapelsteine 
fi nden Sie online unter 

www.franken-kinderwelt.de
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Follies im Leinensack
Stapelspiel, 30 Steine
Staple, was Du willst!
Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 
andere kreative Bauwerke.
Der besondere Kniff: Die einzigartige Riffe-
lung der Oberfläche verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!
Inhalt: 30 Steine
Material: Buchenholz
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103306

 65,00 €  pro Sack

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4
• Premium Qualität
•  für Fotokopierer, Faxgeräte, Tintenstrahl-

 und Laserdrucker geeignet
• holzfrei, weiß 80 g/m²
• Opazität (Undurchsichtigkeit): 94 %
Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt
Art.-Nr. 89518  

 49,94 €  

dauerhaft

reduzierter

Preis

Elisabethstr. 55
32791 Lage

www.franken-kinderwelt.de

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.
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HERBST = SPIELEZEIT

Kinderwelt

Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt

46,95 € pro Karton

 49,94 €  

 verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!

Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 

einzigartige Riffe-

Adventskalender 
Bastelsets
Stoffbeutel
24 Beutel, 24 Nummern, 
2 m Kordel
Art.-Nr. 103494

 10,49 €  pro Set

Sausage Dog
1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492

 10,49 €  pro Set

Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 
Zahlensticker, 4 m Bäcker-Garn 
weiß-silber
Art.-Nr. 103493

 9,49 €  pro Set

1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492Art.-Nr. 103492

 10,49 € 
Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 

PINTOR MARKER
Kreativ werden und Gegenstände individualisieren.
•  deckende Farbergebnisse
•  Tinte auf Wasserbasis
•  um ein permanentes Ergebnis zu erhalten, 

sollte ein Klarlack verwendet werden
Inhalt: 6 Stifte

Strichstärke F (1 mm)
Art.-Nr. 103296 | Classic
Art.-Nr. 103297 | Creativ
Art.-Nr. 103298 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

36er-Dosen
•  leuchtende Farben
•  kräftiger, satter Farbauftrag
•  bruchresistente, dicke Mine Ø 5 mm
•  Stiftdurchmesser: 9,6 mm
Inhalt: 36 Stifte 

Art.-Nr. 103261   Dreikant, 18x gold & 18x silber
Art.-Nr. 103262   Dreikant, pastell, 12 Farben sortiert  
Art.-Nr. 103263   Dreikant, 12 Farben sortiert   
Art.-Nr. 103264   Sechskant, 12 Farben sortiert

 21,85 €  21,85 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  21,85 € 

Glitterkarton
Glitzernder Karton in den strahlendsten 
Farben mit Bling Bling-Garantie.
•  300 g
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben
  sortiert
•  FSC-zertifi ziert

Wichtel-Set 
Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 
hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
•  zum Selbstgestalten
Material: Sperrholz
Maße Tür: 17,7 x 8 x 4 cm
Art.-Nr. 103447

 4,99 € 
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hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
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Kostüm-Set I „Tiere“
•  6-tlg.
Größe: 98 - 116
Material: 100% Polyester
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 102508

 98,95 €  pro Set

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

Schmink-Motiv Sets
•  wasserlösliche, vegane Eulen-

spiegel Profi -Schminkfarben
•  für circa 40 Masken
•  inkl. Schminkpinsel
Packung: 4 Farben à 3,5 ml
Art.-Nr. 103254*   Schmetterling
Art.-Nr. 103255*   Giraffe
Art.-Nr. 103256*   Tiger
Art.-Nr. 103257*   Katze
Art.-Nr. 103258*   Hund

 7,99 €  pro Set

Rainbow
•  für ca. 120 Masken
•  Schminkanleitung für 17 

tolle Masken
Inhalt: 12 x 3,5 ml
Art.-Nr. 103259*

 34,99 €  pro Set
*ACHTUNG! Benutzung unter
 unmittelbarer Aufsicht von
 Erwachsenen.       

Schminkstifte Face Paint
•  leichtes Auftragen 
•  wischfest
Packung: 6 Stifte à 6 g

Art.-Nr. 102344   Sweet
Art.-Nr. 102345   Wild

6,95 €                

Wild

Adventskalender Sticker
•  Zahlen 1-24
•  mit Hotfoil
Art-Nr. 
103396    Stars Gold
103397    Christmas Tree

 2,29 €  pro Set

Stickerrolle Winter, 
464-tlg.
Länge: 4 m
Art-Nr. 103291

 4,25 €  pro Rolle

Pompons Glitter
X-MAS
•  30 Stück
Art-Nr. 103289

 2,89 €  pro Packung

Klarlack Spray, 
FCKW-frei
•  für nahezu alle Oberflächen
• wisch- und wetterfest
•  auf Lösungsmittel-

basis
400 ml-Dose
Art.-Nr. 82030

 16,95 €
pro Dose    
1 l =  42,38 €     

50 x 70 cm
Art.-Nr. 103283 | Ice
Art.-Nr. 103284 | Classic
Art.-Nr. 103285 | Pastell

 20,95 €  pro Packung

Spielset Holzkrippe 
Weihnachtsgeschichte, 15-tlg.
Krippe ca. L 21 x B 6 x H 16 cm
Material: Holz
Art.-Nr. 103449

 39,99 €  pro Set

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 
3 Jahren geeignet. Verschluckbare 
Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Strichstärke M (1,4 mm)
Art.-Nr. 103299 | Classic
Art.-Nr. 103300 | Creativ
Art.-Nr. 103301 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

PINTOR MARKERPINTOR MARKER

Aufsteller F & M, 95 Stifte sortiert
Art.-Nr. 103302

 259,00 €  pro Aufsteller

edu³ Jumbo Buntstifte
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Profi -Schminkfarben
•  30 g-Dosen, einzeln, besonders stark deckend
•  wasserlösliche Schminkfarben 
Farbe Art.-Nr.       Farbe Art.-Nr.
weiß 78075
schwarz 78078
rot 78076
gelb 78083
rosa 78084
pink 78088
grün 78082
blau 78077
violett 78087
hellbraun 78089
braun 78085

Nicht vergessen,
am 16.02.2026 

ist Rosenmontag!
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** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Farbenstraße, 45-tlg.
Spielen mit Licht und Farbe
40 Quader mit je zwei Funkelsteinen in 20 unter-
schiedlichen Farben, fünf ohne Funkelsteine.
Kasten: L 53 x B 26,5 x H 6 cm
Quader: L 10 x B 5 x H 2,5 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Art.-Nr. 103420**

 222,00 €  pro Packung

Funkelsteine & -blüten
Glänzender Spielspaß für Farbkreis & Lichtplatten.
Material: Acryl
Maxi Funkelsteine
60 Stk., 12 Farben sortiert
Art.-Nr. 103412 **

 55,00 €  pro Pkg. 

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr. ** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Märchenschloss
• flexibles Design für vielfältige Konstruktionen
•  mit funkelnden Glaseinsätzen
Maße: höchster Turm 29 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103416**

 165,00 €  
pro Set

Farbkreis aus Filz
•  Basis für Lege- und Zuordnungsspiele
•  frei nach Maria Montessori kann er auch als 

Jahreszeiten-Kreis eingesetzt werden
Maße: 52 cm
Material: Schurwolle (fair trade)
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103410**

 49,90 €  pro Stück

Blumenset
120 Stk., 12 Farben
Art.-Nr. 103413**

 39,90 €  pro Pkg.

Lichtbauwürfel
•  in zehn strahlenden Farben
•  farbenfrohe Ergänzung für 

jede Bauecke
•  zum Zählen lernen und als 
Anschauungsmaterial für 
die Farblehre

Inhalt: 100 Teile im Holzrahmen
Würfel: L 2,5 x B 2,5 x H 2,5 cm
Material: Acryl
Art.-Nr. 103418

 179,90 €  pro Packung

Messeneuheit

24 x 34 cm
Art.-Nr. 78314   | Classic
Art.-Nr. 103282 | Ice

 8,98 €  pro Packung
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben

Alu-Prägefolie Mix
•  5 Blatt in 5 Farben sortiert
Maße: 18,5 x 29 cm
Stärke: 70 µ
Art.-Nr. 103290

 3,79 € 
pro Packung

Präge- & Prickel-
stifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

 2,75 € 
pro Set

B
A

STELNstifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

Gültig vom 
01.11.2025 bis 
31.01.2026

Das Spiel fi nden Sie im
 Innenteil der Broschüre.

3,99 € pro Set

 4,99 € 

Spielset Holzkrippe 

3,99 € pro Set

5,99 € pro Set

6,95 €

Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 

REINIGUNG & 
HYGIENE

SPIEL- & BASTELZEIT

ADVENT

MÖBEL-SPAR-WOCHEN

  Neuheiten

entdecken

  bis zu bis zu   –-   –-10% 10%    Rabatt Rabatt Rabatt Rabattim Dezember

SPIEL- & BASTELZEIT

POLLI - Helft den Bienen 
bei der Honigernte
Kinder erleben, wie wichtig jede ein-
zelne Biene für unser Ökosystem ist.
•  fördert Mengenverständnis, Farb-

erkennung und Feinmotorik
Maße Spielmatte: Ø 35 cm
Material: Holz, Filz
Spieler: 2-4
Alter: ab 4 Jahre
Art.-Nr. 103502

 39,95 € 
pro Spiel
ACHTUNG! Nicht für Kinder 
unter 3 Jahren geeignet. 
Verschluckbare Kleinteile. 
Erstickungsgefahr.
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orange 78086
türkis 78096
grau 103248
hellblau 103249
grasgrün 103250
rubinrot 103251
seegrün 103252
pastellgelb 103253

 7,39 € 
  5,99 € pro Dose
   1 kg = 199,67 €

pastellgelb 103253

 7,39 €  7,39 € 

Weitere Follies Stapelsteine 
fi nden Sie online unter 

www.franken-kinderwelt.de



FRANKEN
Elisabethstr. 55
32791 Lage

www.franken-kinderwelt.de

ANGEBOTMONATS DES

gültig: 01.  bis 30.11.2025

NOVEMBER

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.
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Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

 24,99 € 
19,99 €pro Dose

 24,99 € BA
U

SPIEL

B
A

ST
EL

N

Follies im Leinensack
Stapelspiel, 30 Steine
Staple, was Du willst!
Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 
andere kreative Bauwerke.
Der besondere Kniff: Die einzigartige Riffe-
lung der Oberfläche verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!
Inhalt: 30 Steine
Material: Buchenholz
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103306

 65,00 €  pro Sack

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4
• Premium Qualität
•  für Fotokopierer, Faxgeräte, Tintenstrahl-

 und Laserdrucker geeignet
• holzfrei, weiß 80 g/m²
• Opazität (Undurchsichtigkeit): 94 %
Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt
Art.-Nr. 89518  

 49,94 €  

dauerhaft

reduzierter

Preis

Elisabethstr. 55
32791 Lage

www.franken-kinderwelt.de

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.
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HERBST = SPIELEZEIT

Kinderwelt

Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt

46,95 € pro Karton

 49,94 €  

 verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!

Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 

einzigartige Riffe-

Adventskalender 
Bastelsets
Stoffbeutel
24 Beutel, 24 Nummern, 
2 m Kordel
Art.-Nr. 103494

 10,49 €  pro Set

Sausage Dog
1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492

 10,49 €  pro Set

Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 
Zahlensticker, 4 m Bäcker-Garn 
weiß-silber
Art.-Nr. 103493

 9,49 €  pro Set

1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492 Art.-Nr. 103492

 10,49 € 
Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 

PINTOR MARKER
Kreativ werden und Gegenstände individualisieren.
•  deckende Farbergebnisse
•  Tinte auf Wasserbasis
•  um ein permanentes Ergebnis zu erhalten, 

sollte ein Klarlack verwendet werden
Inhalt: 6 Stifte

Strichstärke F (1 mm)
Art.-Nr. 103296 | Classic
Art.-Nr. 103297 | Creativ
Art.-Nr. 103298 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

36er-Dosen
•  leuchtende Farben
•  kräftiger, satter Farbauftrag
•  bruchresistente, dicke Mine Ø 5 mm
•  Stiftdurchmesser: 9,6 mm
Inhalt: 36 Stifte 

Art.-Nr. 103261   Dreikant, 18x gold & 18x silber
Art.-Nr. 103262   Dreikant, pastell, 12 Farben sortiert  
Art.-Nr. 103263   Dreikant, 12 Farben sortiert   
Art.-Nr. 103264   Sechskant, 12 Farben sortiert

 21,85 €  21,85 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  21,85 € 

Glitterkarton
Glitzernder Karton in den strahlendsten 
Farben mit Bling Bling-Garantie.
•  300 g
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben
  sortiert
•  FSC-zertifi ziert

Wichtel-Set 
Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 
hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
•  zum Selbstgestalten
Material: Sperrholz
Maße Tür: 17,7 x 8 x 4 cm
Art.-Nr. 103447

 4,99 € 
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der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 
hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
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Kostüm-Set I „Tiere“
•  6-tlg.
Größe: 98 - 116
Material: 100% Polyester
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 102508

 98,95 €  pro Set

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

Schmink-Motiv Sets
•  wasserlösliche, vegane Eulen-

spiegel Profi -Schminkfarben
•  für circa 40 Masken
•  inkl. Schminkpinsel
Packung: 4 Farben à 3,5 ml
Art.-Nr. 103254*   Schmetterling
Art.-Nr. 103255*   Giraffe
Art.-Nr. 103256*   Tiger
Art.-Nr. 103257*   Katze
Art.-Nr. 103258*   Hund

 7,99 €  pro Set

Rainbow
•  für ca. 120 Masken
•  Schminkanleitung für 17 

tolle Masken
Inhalt: 12 x 3,5 ml
Art.-Nr. 103259*

 34,99 €  pro Set
*ACHTUNG! Benutzung unter
 unmittelbarer Aufsicht von
 Erwachsenen.       

Schminkstifte Face Paint
•  leichtes Auftragen 
•  wischfest
Packung: 6 Stifte à 6 g

Art.-Nr. 102344   Sweet
Art.-Nr. 102345   Wild

6,95 €                

Wild

Adventskalender Sticker
•  Zahlen 1-24
•  mit Hotfoil
Art-Nr. 
103396    Stars Gold
103397    Christmas Tree

 2,29 €  pro Set

Stickerrolle Winter, 
464-tlg.
Länge: 4 m
Art-Nr. 103291

 4,25 €  pro Rolle

Pompons Glitter
X-MAS
•  30 Stück
Art-Nr. 103289

 2,89 €  pro Packung

Klarlack Spray, 
FCKW-frei
•  für nahezu alle Oberflächen
• wisch- und wetterfest
•  auf Lösungsmittel-

basis
400 ml-Dose
Art.-Nr. 82030

 16,95 €
pro Dose    
1 l =  42,38 €     

50 x 70 cm
Art.-Nr. 103283 | Ice
Art.-Nr. 103284 | Classic
Art.-Nr. 103285 | Pastell

 20,95 €  pro Packung

Spielset Holzkrippe 
Weihnachtsgeschichte, 15-tlg.
Krippe ca. L 21 x B 6 x H 16 cm
Material: Holz
Art.-Nr. 103449

 39,99 €  pro Set

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 
3 Jahren geeignet. Verschluckbare 
Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Strichstärke M (1,4 mm)
Art.-Nr. 103299 | Classic
Art.-Nr. 103300 | Creativ
Art.-Nr. 103301 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

PINTOR MARKER PINTOR MARKER

Aufsteller F & M, 95 Stifte sortiert
Art.-Nr. 103302

 259,00 €  pro Aufsteller

edu³ Jumbo Buntstifte
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Profi -Schminkfarben
•  30 g-Dosen, einzeln, besonders stark deckend
•  wasserlösliche Schminkfarben 
Farbe Art.-Nr.       Farbe Art.-Nr.
weiß 78075
schwarz 78078
rot 78076
gelb 78083
rosa 78084
pink 78088
grün 78082
blau 78077
violett 78087
hellbraun 78089
braun 78085

Nicht vergessen,
am 16.02.2026 

ist Rosenmontag!

6 neue Farben

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Farbenstraße, 45-tlg.
Spielen mit Licht und Farbe
40 Quader mit je zwei Funkelsteinen in 20 unter-
schiedlichen Farben, fünf ohne Funkelsteine.
Kasten: L 53 x B 26,5 x H 6 cm
Quader: L 10 x B 5 x H 2,5 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Art.-Nr. 103420**

 222,00 €  pro Packung

Funkelsteine & -blüten
Glänzender Spielspaß für Farbkreis & Lichtplatten.
Material: Acryl
Maxi Funkelsteine
60 Stk., 12 Farben sortiert
Art.-Nr. 103412 **

 55,00 €  pro Pkg. 

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Märchenschloss
• flexibles Design für vielfältige Konstruktionen
•  mit funkelnden Glaseinsätzen
Maße: höchster Turm 29 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103416**

 165,00 €  
pro Set

Farbkreis aus Filz
•  Basis für Lege- und Zuordnungsspiele
•  frei nach Maria Montessori kann er auch als 

Jahreszeiten-Kreis eingesetzt werden
Maße: 52 cm
Material: Schurwolle (fair trade)
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103410**

 49,90 €  pro Stück

Blumenset
120 Stk., 12 Farben
Art.-Nr. 103413**

 39,90 €  pro Pkg.

Lichtbauwürfel
•  in zehn strahlenden Farben
•  farbenfrohe Ergänzung für 

jede Bauecke
•  zum Zählen lernen und als 
Anschauungsmaterial für 
die Farblehre

Inhalt: 100 Teile im Holzrahmen
Würfel: L 2,5 x B 2,5 x H 2,5 cm
Material: Acryl
Art.-Nr. 103418

 179,90 €  pro Packung

Messeneuheit

24 x 34 cm
Art.-Nr. 78314   | Classic
Art.-Nr. 103282 | Ice

 8,98 €  pro Packung
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben

Alu-Prägefolie Mix
•  5 Blatt in 5 Farben sortiert
Maße: 18,5 x 29 cm
Stärke: 70 µ
Art.-Nr. 103290

 3,79 € 
pro Packung

Präge- & Prickel-
stifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

 2,75 € 
pro Set
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stifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

Gültig vom 
01.11.2025 bis 
31.01.2026
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3,99 € pro Set

 4,99 € 

Spielset Holzkrippe 

3,99 € pro Set

5,99 € pro Set

6,95 €

Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 

REINIGUNG & 
HYGIENE

SPIEL- & BASTELZEIT

ADVENT

MÖBEL-SPAR-WOCHEN

  Neuheiten

entdecken

  bis zu bis zu   –-  –-10%10%    RabattRabattRabattRabatt im Dezember

SPIEL- & BASTELZEIT

POLLI - Helft den Bienen 
bei der Honigernte
Kinder erleben, wie wichtig jede ein-
zelne Biene für unser Ökosystem ist.
•  fördert Mengenverständnis, Farb-

erkennung und Feinmotorik
Maße Spielmatte: Ø 35 cm
Material: Holz, Filz
Spieler: 2-4
Alter: ab 4 Jahre
Art.-Nr. 103502

 39,95 € 
pro Spiel
ACHTUNG! Nicht für Kinder 
unter 3 Jahren geeignet. 
Verschluckbare Kleinteile. 
Erstickungsgefahr.

6 neue Farben

orange 78086
türkis 78096
grau 103248
hellblau 103249
grasgrün 103250
rubinrot 103251
seegrün 103252
pastellgelb 103253

 7,39 € 
  5,99 € pro Dose
   1 kg = 199,67 €

pastellgelb 103253

 7,39 €  7,39 € 

Weitere Follies Stapelsteine 
fi nden Sie online unter 

www.franken-kinderwelt.de
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Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.
gültig: 01.  bis 31.01.2026

Hygienewelt

Franko-Cid Plus

*Desinfektionsmittel vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Weitere Hygieneartikel
 fi nden Sie in unserem

Reinigungs-Katalog 
oder online unter 

www.franken-kinderwelt.de

Fußmatten Favorit
Material: 100% Polyamid
Trägermaterial: 
Polyestervlies
Rückenbeschichtung: Schwerbeschichtung
Farbe:  anthrazit
Maße:  40 x 60 cm | 60 x 90 cm 
Art.-Nr.  64242       | 64243    

 18,98 €    39,85 €  pro Stück

Maße:  90 x 120 cm | 90 x 150 cm
Art.-Nr.  64244          | 64245

 78,48 €       98,75 €  pro Stück

Systemstiel Holz
für 4-Loch-Besen
Maße:    160 cm     |  140 cm
Art.-Nr.    63533      |  63532
                  22,59 €    18,18 € 
                 pro St.         pro St.

Straßenbesen
•  4-Loch-Besen 

mit Holzkörper

Arenga
Maße:  60 cm      | 40 cm
Art.-Nr.  63525      | 63524
  20,93 €    15,45 € 
 pro St.        pro St.

Elaston
Maße:  60 cm       | 40 cm
Art.-Nr.  63527       | 63526
  16,64 €     11,17 € 
 pro St.         pro St.

Flüssiges Konzentrat zur
Flächendesinfektion und Reinigung.

• für alle abwaschbaren Oberflächen
• Wisch-Desinfektion
• VAH-gelistet
• für den Lebensmittelbereich geeignet

Filasan neutral Schaumseife
• parfümfrei
•  rückfettende Rohstoffe
• sehr sparsam im Gebrauch
• pH-hautneutral
5 l-Kanister
Art.-Nr. 102254

 21,29 €  pro Kan.
1 l =  4,26 € 

sehr sparsam im Gebrauch

pro Kan.

Filasan neutral Schaumseife
FRANKEN

Hautschutzcreme Stokoderm 
Aqua PURE
•  schützt die Haut bei Feuchtarbeit
•  vor der Arbeit auftragen
•  mit Hamamelis und Bisabolol
•  parfümfrei
100 ml-Tube
Art.-Nr. 31314

 10,09 €  pro Tube
1 l =  100,90 € 

Nitril-Schutzhandschuhe
• latex- und silikonfrei
• Baumwollbeschichtung innen
• hoher Tragekomfort
• DIN EN 374-3

Packung: 1 Paar
Maße:  S         | M            | L 
Art.-Nr.  63332 | 63316 | 63333

 3,92 €  pro Paar

REIN
IG

U
N

G

Schuhputzer mit 4 Besen
Für ultimative Sauberkeit – 
robust, praktisch und vielseitig
•  zur Reinigung von allen Arten 

von Outdoor-Schuhen
Maße: L 34,5 x B 30 x H 19 cm
Material: galvanisiertes Metall, 
Buchenholz, PET-Kunstborste
Art.-Nr. 103496

 59,99 €  pro Stück

Maße: L 34,5 x B 30 x H 19 cm
Material: galvanisiertes Metall, 
Buchenholz, PET-Kunstborste

Hygiene-Boxen - Im Verdachtsfall bei 
ansteckenden Krankheiten alles schnell zur Hand.
•  zur Reinigung und Desinfektion
•  Desinfektionsmittel geprüft und gelistet nach 

den Anforderungen des VAH, wirksam gegen 
Noro-, Corona- und RS-Viren

Hygiene-Box S
Für den Gruppenraum
Art.-Nr. 63328

 53,49 €  pro Box

Hygiene-Box
Für die gesamte Einrichtung
Art.-Nr. 63325

 149,88 €  pro Box

FrankoSan Händedesinfektion
•  wirkt bakterizid, fungizid, tuberkulozid, sowie 

begrenzt viruzid gemäß EN 14476 inkl. HBV/
HIV, BVDV (HCV), Vaccinia-, Corona-, 
Rota-, Adeno- und Noroviren

• sehr gut hautverträglich
• VAH-gelistet
8 x 500 ml-Flasche
Art.-Nr. 10630*
 51,15 € 
     45,98 € pro Set
     1l = 11,50 €

Alu-Universalspender
• als geschlossenes System nutzbar
• kurzer Armhebel
•  Metallpumpe mit Kunststoff-

schlauch
Füllvolumen:  500 ml
Maße: H 27,3 x B 8,2 x T 16,2 cm
Art.-Nr. 50276
 68,65 €  pro Stück

Alu-Universalspender
• als geschlossenes System nutzbar

Metallpumpe mit Kunststoff-

H 27,3 x B 8,2 x T 16,2 cm

HIV, BVDV (HCV), Vaccinia-, Corona-, HIV, BVDV (HCV), Vaccinia-, Corona-, HIV, BVDV (HCV), Vaccinia-, Corona-, 

88 x x
500 ml500 ml
F lascheFlasche

Mit 

Ellenbogen 

bedienbar

NEU - Verbesserte Rezeptur
NEU - Verbesserte Rezeptur

3

8

4

7

6

3 Regalsystem Kaufmannsladen „Liesbeth“
Bestehend aus Regal mit 2 Schrägablagen und 
Kassenaufsatz, Regal mit Rückwand Stahlemaille 
grün, Inneneckregal mit 2 Einlegeböden. Maße: B 
142 x H 100/80 x T 142 cm
Art.-Nr. FRS K32*

1.299,99 €    1.169,99 € pro Stück

4 Regal mit 3 Einlegeböden, mit Melaminharz-
beschichtung und ABS Sicherheitskanten.
Maße: L 102 x B 40 x H 120 cm
Art.-Nr. 0212 001 00*

418,99 €      377,09 € pro Stück

6 Spielküche
Arbeitshöhe 80 cm, Herd mit Kochfeldnach-
bildung und drehbaren Knöpfen, Regal und 
Spülenschrank mit Becken und Wasserhahn, 
sowie Aufsatz mit 2 Mittelwänden, Fächern 
und 2 Massivholzschüben.
Maße: B 107 x H 120 x T 36 cm
Art.-Nr. 119 311 00*

1.049,00 €      944,10 € pro Stück

8 Puppenwickelkommode inkl. Kunstlederauflage
Art.-Nr. 119 335 00*

436,99 €      393,29 € pro Stück

7 Spielwaschmaschine
•  mit Regalfach & Tür mit rundem Acrylglasfenster
Maße: B 47 x T 80 x H 36 cm, Arbeitshöhe 80 cm
Art.-Nr. 119 301 00*

400,99 €      360,89 € pro Stück

3

Einrichtungswelt

2 Trapeztisch, Tischplatte beidseitig mit 
Schichtstoff belegt, mit Kante aus gerunde-
tem Buche-Massivholzeinleimer.
Maße: L 120 x B 60 x H 59 cm
Art.-Nr. 112 TT126 70*

317,49 €      285,74 € pro Stück

1 Buche-Holzstuhl TIM, SH 35 cm
Körpergerecht geformt mit Sitzmulde und 
leicht nach hinten ausgestellten Hinterbeinen 
für hohe Standsicherheit. 
Art.-Nr. 99324*

101,99 €      91,79 € pro Stück

3

4

2

Rückzugshaus
Bücherthron und Kuschelecke - zum gemütlichen 
Sitzen und Lesen. B 106 x H 160/185 x T 60 cm

Art.-Nr. 0616 800 00*   875,99 €    788,39 € pro St.

1

Stollen-Raumteilerregal
•  mit Schüben, Fachböden und einer Tür
Maße: B 156 x H 80 x T 40 cm

Art.-Nr. 1608 054 00*   939,01 €    845,11 € pro St.

2

Raumteilerregal, B 156 x T 40 x H 80 cm
Stellt auf beiden Seiten wechselseitig Fächer zur 
Verfügung, so können Vorder- und Rückseite 
gleichermaßen genutzt werden!

Art.-Nr. 1608 003 00*   645,00 €    580,50 € pro St.

3

Stollenabschluss-Regal, H 80 cm
•  mit 4 festen Böden

Art.-Nr. 2008 508 00*   271,97 €    244,77 € pro St.

4

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

845,11 € pro St.

Stellt auf beiden Seiten wechselseitig Fächer zur 

580,50 € pro St.

244,77 € pro St.

pro St.

pro St.

pro St.

pro St.

pro St.

pro St.
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DEZEMBERNUR IM 

MÖBEL-SPAR-WOCHEN

  bis zu bis zu   –  –--10%10%    RabattRabattRabattRabatt

gültig: 01.  bis 31.12.2025

Handfeger
Art.-Nr. 62903

 4,03 €  pro Stück

Kunststoff-Kehrschaufel
Art.-Nr. 62902

 3,08 €  pro Stück

pro Stück

Kunststoff-KehrschaufelKunststoff-KehrschaufelKunststoff-Kehrschaufel

14,98 €
pro Flasche   

1 l-Flasche
Art.-Nr. 10109*

 19,98 €  19,98 € 

64,98 €
 pro Kanister
 1 l = 13,00 €   

5 l-Kanister
Art.-Nr. 103498*

89,24 €89,24 €

Handcreme CORYT CARE ohne Parfüm 
•  leicht fettende Handcreme zum Schutz und zur 

Pflege der Hände
•  enthält Bienenwachs und Mandelöl 
•  zieht sehr schnell ein

500 ml-Flasche
Art.-Nr.   31321

 26,76 €  pro Flasche      
1 l =  53,52 €                 

100 ml-Tube
Art.-Nr. 31320

 8,19 €  pro Tube
1 l =  81,90 € 

pro Flasche      
1 l =  53,52 €                 

 51,15 € 

FrankoDes Fläche
Gebrauchsfertige, alkoholische Schnelldesinfektion 
für wischbeständige Oberflächen.
•  wirksam gegen Corona-, Noro-, Rota-, Adeno- 

und SV40-Viren
• VAH-gelistet
• HACCP-Verkehrsfähigkeitsbescheinigung
Dosierung: unverdünnt verarbeiten

1 l-Flasche
Art.-Nr. 10730* 

 11,65 €  pro Flasche

5 l-Kanister
Art.-Nr. 10735*

 53,53 €  pro Kan.
1 l =  10,71 € 

1

Kindersessel Sitzhöhe 42 cm
Bezug aus schwer entflammbarem Stoff.
Art.-Nr. KE 8-42-V4*

533,99 €      480,59 € pro Stück

9

10 Spieltisch, Ø 60 cm 
Massivholzgestell mit Schichtstoffplatte
Art.-Nr. 112 600 70*

282,99 €      254,69 € pro Stück

910

5 Leseratte „Mini“, 4 Fächer
Multifunktionaler Bücherwagen mit 4 Rollen.
Maße: L 76 x B 55 x H 60 cm
Art.-Nr. BW2-005 sonnengelb*

456,98 €      411,28 € pro Stück

5

Auf alle Möbel

Indoor-Sport

Edugym Insel  
Maße: L 68 x B 68 x H 15 cm
  Material: Holz
Art.-Nr. 72511030**

 387,90 €  pro Stück       

Maße: L 68 x B 68 x H 15 cm

  pro Stück       

Edugym Taktilbrett  
Maße: L 153 x B 40 x H 8 cm
Material: Holz 
Art.-Nr. 72511034**

 347,90 €  pro Stück       

Taktil-Scheiben, 20-tlg.
Maße: Ø 27 cm und Ø 11 cm
Alter: ab 2 Jahre
Art.-Nr. 83539

 174,89 € 
pro Set pro Set 

Hüpfball Konfetti Super  
• farbig sortiert: grün, pink
• belastbar bis 100 kg
Maße: Ø 60 cm (max.)
Art.-Nr. 83597 

 25,89 € 
pro Stück       

• belastbar bis 100 kg
 (max.)

101,99 € 317,49 €

1.299,99 €

418,99 €

456,98 €

1.049,00 €

400,99 €

436,99 €

533,99 €

282,99 €

875,99 €

939,01 €

645,00 €

271,97 €

**Lieferzeit 1-2 Wochen

*Lieferzeiten 6-8 Wochen
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gültig: 01.  bis 30.11.2025

NOVEMBER

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.
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Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

 24,99 € 
19,99 €pro Dose
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Follies im Leinensack
Stapelspiel, 30 Steine
Staple, was Du willst!
Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 
andere kreative Bauwerke.
Der besondere Kniff: Die einzigartige Riffe-
lung der Oberfläche verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!
Inhalt: 30 Steine
Material: Buchenholz
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103306

 65,00 €  pro Sack

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4
• Premium Qualität
•  für Fotokopierer, Faxgeräte, Tintenstrahl-

 und Laserdrucker geeignet
• holzfrei, weiß 80 g/m²
• Opazität (Undurchsichtigkeit): 94 %
Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt
Art.-Nr. 89518  

 49,94 €  

dauerhaft

reduzierter

Preis

Elisabethstr. 55
32791 Lage

www.franken-kinderwelt.de

Multifunktionspapier, 2500 Blatt, DIN A4

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.
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HERBST = SPIELEZEIT

Kinderwelt

Lieferumfang: 1 Karton á 5 Packungen = 2500 Blatt

46,95 € pro Karton

 49,94 €  

 verhindert das 
leichte Verrutschen der Steine!

Unterschiedlich geformte Holzsteine bieten 
viele Möglichkeiten - Türme, Bögen und 

einzigartige Riffe-

Adventskalender 
Bastelsets
Stoffbeutel
24 Beutel, 24 Nummern, 
2 m Kordel
Art.-Nr. 103494

 10,49 €  pro Set

Sausage Dog
1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492

 10,49 €  pro Set

Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 
Zahlensticker, 4 m Bäcker-Garn 
weiß-silber
Art.-Nr. 103493

 9,49 €  pro Set

1 Kraftkarton-Hund, 24 Tütchen in 
drei Größen, 24 Rundsticker, 15 m
Jutekordel, 2 Briefklammern
Art.-Nr. 103492 Art.-Nr. 103492

 10,49 € 
Village in the snow
In die 8 Mini-Gondeln, 8 Tannen-
bäume & 8 Skihäuschen passen 
viele kleine Überraschungen. 
Inkl. je 8 Eisbären, Rentiere und 
Wintervögel, 40 Anhänger, 24 

PINTOR MARKER
Kreativ werden und Gegenstände individualisieren.
•  deckende Farbergebnisse
•  Tinte auf Wasserbasis
•  um ein permanentes Ergebnis zu erhalten, 

sollte ein Klarlack verwendet werden
Inhalt: 6 Stifte

Strichstärke F (1 mm)
Art.-Nr. 103296 | Classic
Art.-Nr. 103297 | Creativ
Art.-Nr. 103298 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

36er-Dosen
•  leuchtende Farben
•  kräftiger, satter Farbauftrag
•  bruchresistente, dicke Mine Ø 5 mm
•  Stiftdurchmesser: 9,6 mm
Inhalt: 36 Stifte 

Art.-Nr. 103261   Dreikant, 18x gold & 18x silber
Art.-Nr. 103262   Dreikant, pastell, 12 Farben sortiert  
Art.-Nr. 103263   Dreikant, 12 Farben sortiert   
Art.-Nr. 103264   Sechskant, 12 Farben sortiert

 21,85 €  21,85 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  24,99 €  21,85 € 

Glitterkarton
Glitzernder Karton in den strahlendsten 
Farben mit Bling Bling-Garantie.
•  300 g
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben
  sortiert
•  FSC-zertifi ziert

Wichtel-Set 
Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 
hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
•  zum Selbstgestalten
Material: Sperrholz
Maße Tür: 17,7 x 8 x 4 cm
Art.-Nr. 103447

 4,99 € 
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der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 
hinterlässt den Kindern täglich 
kleine Briefe im Holzkästchen.
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Kostüm-Set I „Tiere“
•  6-tlg.
Größe: 98 - 116
Material: 100% Polyester
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 102508

 98,95 €  pro Set

Alle Preise inkl. MwSt, zzgl. 6,89 € Versand.

Schmink-Motiv Sets
•  wasserlösliche, vegane Eulen-

spiegel Profi -Schminkfarben
•  für circa 40 Masken
•  inkl. Schminkpinsel
Packung: 4 Farben à 3,5 ml
Art.-Nr. 103254*   Schmetterling
Art.-Nr. 103255*   Giraffe
Art.-Nr. 103256*   Tiger
Art.-Nr. 103257*   Katze
Art.-Nr. 103258*   Hund

 7,99 €  pro Set

Rainbow
•  für ca. 120 Masken
•  Schminkanleitung für 17 

tolle Masken
Inhalt: 12 x 3,5 ml
Art.-Nr. 103259*

 34,99 €  pro Set
*ACHTUNG! Benutzung unter
 unmittelbarer Aufsicht von
 Erwachsenen.       

Schminkstifte Face Paint
•  leichtes Auftragen 
•  wischfest
Packung: 6 Stifte à 6 g

Art.-Nr. 102344   Sweet
Art.-Nr. 102345   Wild

6,95 €                

Wild

Adventskalender Sticker
•  Zahlen 1-24
•  mit Hotfoil
Art-Nr. 
103396    Stars Gold
103397    Christmas Tree

 2,29 €  pro Set

Stickerrolle Winter, 
464-tlg.
Länge: 4 m
Art-Nr. 103291

 4,25 €  pro Rolle

Pompons Glitter
X-MAS
•  30 Stück
Art-Nr. 103289

 2,89 €  pro Packung

Klarlack Spray, 
FCKW-frei
•  für nahezu alle Oberflächen
• wisch- und wetterfest
•  auf Lösungsmittel-

basis
400 ml-Dose
Art.-Nr. 82030

 16,95 €
pro Dose    
1 l =  42,38 €     

50 x 70 cm
Art.-Nr. 103283 | Ice
Art.-Nr. 103284 | Classic
Art.-Nr. 103285 | Pastell

 20,95 €  pro Packung

Spielset Holzkrippe 
Weihnachtsgeschichte, 15-tlg.
Krippe ca. L 21 x B 6 x H 16 cm
Material: Holz
Art.-Nr. 103449

 39,99 €  pro Set

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 
3 Jahren geeignet. Verschluckbare 
Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Strichstärke M (1,4 mm)
Art.-Nr. 103299 | Classic
Art.-Nr. 103300 | Creativ
Art.-Nr. 103301 | Pastell

 14,95 €  pro Packung

PINTOR MARKER PINTOR MARKER

Aufsteller F & M, 95 Stifte sortiert
Art.-Nr. 103302

 259,00 €  pro Aufsteller

edu³ Jumbo Buntstifte
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Profi -Schminkfarben
•  30 g-Dosen, einzeln, besonders stark deckend
•  wasserlösliche Schminkfarben 
Farbe Art.-Nr.       Farbe Art.-Nr.
weiß 78075
schwarz 78078
rot 78076
gelb 78083
rosa 78084
pink 78088
grün 78082
blau 78077
violett 78087
hellbraun 78089
braun 78085

Nicht vergessen,
am 16.02.2026 

ist Rosenmontag!

6 neue Farben

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Farbenstraße, 45-tlg.
Spielen mit Licht und Farbe
40 Quader mit je zwei Funkelsteinen in 20 unter-
schiedlichen Farben, fünf ohne Funkelsteine.
Kasten: L 53 x B 26,5 x H 6 cm
Quader: L 10 x B 5 x H 2,5 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Art.-Nr. 103420**

 222,00 €  pro Packung

Funkelsteine & -blüten
Glänzender Spielspaß für Farbkreis & Lichtplatten.
Material: Acryl
Maxi Funkelsteine
60 Stk., 12 Farben sortiert
Art.-Nr. 103412 **

 55,00 €  pro Pkg. 

** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.** ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr.

Märchenschloss
• flexibles Design für vielfältige Konstruktionen
•  mit funkelnden Glaseinsätzen
Maße: höchster Turm 29 cm
Material: Erlenholz geölt, Acryl
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103416**

 165,00 €  
pro Set

Farbkreis aus Filz
•  Basis für Lege- und Zuordnungsspiele
•  frei nach Maria Montessori kann er auch als 

Jahreszeiten-Kreis eingesetzt werden
Maße: 52 cm
Material: Schurwolle (fair trade)
Alter: ab 3 Jahre
Art.-Nr. 103410**

 49,90 €  pro Stück

Blumenset
120 Stk., 12 Farben
Art.-Nr. 103413**

 39,90 €  pro Pkg.

Lichtbauwürfel
•  in zehn strahlenden Farben
•  farbenfrohe Ergänzung für 

jede Bauecke
•  zum Zählen lernen und als 
Anschauungsmaterial für 
die Farblehre

Inhalt: 100 Teile im Holzrahmen
Würfel: L 2,5 x B 2,5 x H 2,5 cm
Material: Acryl
Art.-Nr. 103418

 179,90 €  pro Packung

Messeneuheit

24 x 34 cm
Art.-Nr. 78314   | Classic
Art.-Nr. 103282 | Ice

 8,98 €  pro Packung
•  einseitig veredelt
•  5 Blatt  in 5 Farben

Alu-Prägefolie Mix
•  5 Blatt in 5 Farben sortiert
Maße: 18,5 x 29 cm
Stärke: 70 µ
Art.-Nr. 103290

 3,79 € 
pro Packung

Präge- & Prickel-
stifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

 2,75 € 
pro Set
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stifte, 2er-Set
•  2 Holzstifte mit 

4 unterschiedlichen 
Spitzen (0,3; 0,8; 
1,3 und 2 mm)

Art.-Nr. 103351

Gültig vom 
01.11.2025 bis 
31.01.2026

Da
s S

pi
el

 fi 
nd

en
 S

ie
 im

 In
ne

nt
ei

l d
er

 B
ro

sc
hü

re
.

3,99 € pro Set

 4,99 € 

Spielset Holzkrippe 

3,99 € pro Set

5,99 € pro Set

6,95 €

Ein Adventswichtel ist eingezogen - er wohnt hinter 
der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und der kleinen Holztür oberhalb der Sockelleiste und 

REINIGUNG & 
HYGIENE

SPIEL- & BASTELZEIT

ADVENT

MÖBEL-SPAR-WOCHEN

  Neuheiten

entdecken

  bis zu bis zu   –-  –-10%10%    RabattRabattRabattRabatt im Dezember

SPIEL- & BASTELZEIT

POLLI - Helft den Bienen 
bei der Honigernte
Kinder erleben, wie wichtig jede ein-
zelne Biene für unser Ökosystem ist.
•  fördert Mengenverständnis, Farb-

erkennung und Feinmotorik
Maße Spielmatte: Ø 35 cm
Material: Holz, Filz
Spieler: 2-4
Alter: ab 4 Jahre
Art.-Nr. 103502

 39,95 € 
pro Spiel
ACHTUNG! Nicht für Kinder 
unter 3 Jahren geeignet. 
Verschluckbare Kleinteile. 
Erstickungsgefahr.

6 neue Farben

orange 78086
türkis 78096
grau 103248
hellblau 103249
grasgrün 103250
rubinrot 103251
seegrün 103252
pastellgelb 103253

 7,39 € 
  5,99 € pro Dose
   1 kg = 199,67 €

pastellgelb 103253

 7,39 €  7,39 € 

Weitere Follies Stapelsteine 
fi nden Sie online unter 

www.franken-kinderwelt.de


